
UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS EKONOMI 
Kampus Terpadu: Jl. Tata Bumi Selatan, Banyuraden, Gamping Sleman Yogyakarta 

Website: https://fe.widyamataram.ac.id/ | E-mail: feuwmy@gmail.com  

 

 

Akuntansi | Manajemen | Kewirausahaan 

 

S U R A T   K E P U T U S A N 

Nomor: 38/SK/DK/FE-UWM/XII/2023 

 

TENTANG 

 

PENGANGKATAN PENGURUS REDAKSI JURNAL E-BISMA  

PADA OPEN JOURNAL SYSTEM (OJS) 

FAKULTAS EKONOMI  

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

 

 

Menimbang     :  1. Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan redaksional Jurnal E-

BISMA pada Open Journal System (OJS) di Fakultas Ekonomi 

Universitas Widya Mataram; 

 2. Sebagai tindak lanjut butir pertama di atas, maka perlu diterbitkan 

Surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Widya 

Mataram tentang Pengangkatan Pengurus Redaksi Jurnal E-BISMA 

pada Open Journal System (OJS) di Fakultas Ekonomi Universitas 

Widya Mataram. 

 

Mengingat       : 1. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2002 Tentang Sistem Nasional 

Penelitian, Pengembangan & Penerapan IPTEK; 

 2. Undang-Undang No.20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

 3. Undang-undang Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

 4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

 5. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No. 63 Tahun 2009 tentang 

Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan; 

 6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik 

Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Tinggi; 

 7. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan 

Tinggi; 

 8. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No.66 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

 9. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaman 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 

 10. Statuta Universitas Widya Mataram 

 11. Rencana Strategis Fakultas Ekonomi Universitas Widya Mataram 

 

  

https://fe.widyamataram.ac.id/
mailto:feuwmy@gmail.com


UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS EKONOMI 
Kampus Terpadu: Jl. Tata Bumi Selatan, Banyuraden, Gamping Sleman Yogyakarta 

Website: https://fe.widyamataram.ac.id/ | E-mail: feuwmy@gmail.com  

 

 

Akuntansi | Manajemen | Kewirausahaan 

 

M E M U T U S K A N 

 

Menetapkan : 

Pertama : Menunjuk dan mengangkat nama-nama yang tersebut dalam Lampiran 

Surat Keputusan ini sebagai Pengurus Redaksi Jurnal E-BISMA pada Open 

Journal System (OJS) di Fakultas Ekonomi Universitas Widya Mataram, 

yang terdiri atas Editor in Chief, Deputy Editor, Editorial Boards, dan 

Reviewer terhitung mulai Desember 2023 s.d. Desember 2024. 

Kedua : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan dapat ditinjau 

kembali jika diperlukan. 

Ketiga : Apabila kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 

 

 

Ditetapkan di : YOGYAKARTA 

Pada tanggal : 11 Desember 2023 

Dekan, 

 

 

 

 

 

Drs. Samsul Bakri, M.M. 

NPP: 510 810 161  

 

  

https://fe.widyamataram.ac.id/
mailto:feuwmy@gmail.com


UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS EKONOMI 
Kampus Terpadu: Jl. Tata Bumi Selatan, Banyuraden, Gamping Sleman Yogyakarta 

Website: https://fe.widyamataram.ac.id/ | E-mail: feuwmy@gmail.com  

 

 

Akuntansi | Manajemen | Kewirausahaan 

 

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN 

Nomor : 38/SK/DK/FE-UWM/XII/2023 

Tentang : Pengurus Redaksi Jurnal E-BISMA pada Open Journal System (OJS) di Fakultas 

Ekonomi Universitas Widya Mataram 
 

PENGANGKATAN PENGURUS REDAKSI JURNAL E-BISMA  

PADA OPEN JOURNAL SYSTEM (OJS) 

FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 
 

Editor in Chief : Cahya Purnama Asri, S.E., M.M. (Universitas Widya Mataram) 

Deputy Editor : Ascasaputra Aditya, S.E., M.B.A. (Universitas Widya Mataram) 

Editorial Boards : 1. Antonius Satria Hadi, Ph.D. (Universitas Widya Mataram) 

  2. Bayu Sutikno, Ph.D. (Universitas Gadjah Mada) 

  3. Drs. Rubiyatno, M.M. (Universitas Sanata Dharma) 

  4. Pramatatya Resindra Widya, S.E., M.Sc. (Institut Shanti Bhuana) 

  5. Diaz Haryokusumo, S.E., M.Sc. (Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi YKPN) 

  6. Candra Vionela Merdiana, S.E., M.Sc. (Universitas Ahmad Dahlan) 

  7. Epsilandri Septyarini, S.E., M.M., CPHRM. (Universitas Sarjanawiyata 

Tamansiswa) 

Reviewer : 1. Prof. Dr. Arief Subyantoro (Universitas Pembangunan Nasional "Veteran" 

Yogyakarta) 

 2. Dr. Jumadi (Universitas Widya Mataram) 

 3. Dr. Dyah Sugandini (Universitas Pembangunan Nasional “Veteran” Yogyakarta) 

 4. Nonik Kusuma Ningrum, S.E., M.Sc. (Universitas Sarjanawiyata Tamansiswa) 

 5. Kris Brantas Abiprayu, S.E., M.Sc. (Universitas Negeri Semarang) 

 6. Stefanus Rumangkit, S.E., M.Sc. (Universitas Bina Nusantara) 

 7. Wuku Astuti, S.E., M.Ak., Akt. (Universitas Widya Mataram) 

 8. Anwar Mansyur, S.E., M.Sc. (Universitas Stikubank) 

 9. Muhammad Ali Fikri, S.E., M.Sc. (Universitas Ahmad Dahlan) 

 10. Djoko Widagdo, S.E., M.Si. (Sekolah Tinggi Teknologi Kedirgantaraan 

Yogyakarta) 

 11. Desiana Rachmawati, S.E., M.Acc. (Sekolah Tinggi Teknologi Kedirgantaraan 

Yogyakarta) 

 12. Eni Munarsih, S.Pd., M.Sc. (Universitas Mahakarya Asia) 
 

Ditetapkan di : YOGYAKARTA 

Pada tanggal : 11 Desember 2023 

Dekan, 

 

 

 

 

Drs. Samsul Bakri, M.M. 

NPP: 510 810 161  
 
Tembusan disampaikan kepada Yth: 

1. Rektor Universitas Widya Mataram 
2. Wakil Rektor I,II,III Universitas Widya Mataram 

3. Ketua LPPM Universitas Widya Mataram 

4. Pejabat Struktural di lingkungan Fakultas Ekonomi UWM 

https://fe.widyamataram.ac.id/
mailto:feuwmy@gmail.com


Sebagai

Reviewer

Jurnal E-BISMA Volume 5 No. 1 dan No. 2 Tahun 2024

Fakultas Ekonomi Universitas Widya Mataram

Yogyakarta, 11 Desember 2023


